
REF. BCN58561

595 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 17m² terrass till salu i Sants, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sants »  08028
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2
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ÖVERBLICK

Helrenoverad tvårumsfastighet med egen terrass,
belägen på en fastighet med gemensam pool.

Nyrenoverad duplex, kombinerar moderna och klassiska stilar, samtidigt som dess
ursprungliga element bevaras för att ge en unik och charmig atmosfär.

Bottenvåningen har ett rymligt vardagsrum, sömlöst integrerat med ett kök i öppen
planlösning, vilket skapar en ljus och funktionell atmosfär. På samma våning har vi
ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum.

Den övre våningen har ett andra sovrum med dubbelsäng, ett extra badrum och en
privat terrass på 17 m², vilket ger ett utmärkt utomhusutrymme för att njuta av
omgivningen i fullständig avskildhet.

Lägenheten ligger i en liten byggnad som utmärker sig för sitt chill-out område, fullt
utrustad med en gemensam pool med jacuzzi och grillplats. Terrassen har också ett
komplett badrum. Värt att notera är att fastigheten är utrustad med solpaneler för
ökad energieffektivitet.

Dessutom är hela bostaden utrustad med kanalluftkonditionering och värme, vilket
säkerställer optimal komfort året runt.

lucasfox.se/go/bcn58561

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Helrenoverad tvårumsfastighet med egen terrass, belägen på en fastighet med gemensam pool.

